
               O B E C    P Ň O V I C E 
    PSČ  784 01            IČO  635 731          tel. 585380069         e-mail: ou@pnovice.cz 
 

 
 

Pravidla pro zapůjčení obecního traktoru pro občany 
Pňovic a pro zájmové spolky v obci. 

 
 
 

1. Traktor bude zapůjčen pouze osobě, která vlastní řidičský průkaz na 
skupinu opravňující řízení traktoru. 

 
2. Traktor bude zapůjčen zájemci na základě předávacího protokolu, ve 

kterém bude popsán stav převzetí a stav předání vozidla. Zájemce 
požádá o zapůjčení traktoru nejpozději 2 dny předem. 

 
3. Traktor bude zapůjčen s plnou nádrží nafty.Při návratu traktoru bude 

nafta dotankována v areálu ZD zpět do plného stavu. 
 

4. Traktor bude zapůjčen za náhradu ve výši 300 Kč/den. 
Bude uhrazena dotankovaná nafta. Zaplaceno bude v nejbližším 
termínu v kanceláři OÚ. 
 

5. Za veškeré škody na vozidle, které vzniknou během zápůjčky, je 
odpovědný ten, kdo si traktor zapůjčí. Podepsáním prohlášení 
v předávacím protokolu se rovněž zavazuje  nájemce případnou 
škodu na vozidle  uhradit. 

 
6. Traktor bude předávat a přejímat Luboš Čunderle. 

 
 
 
  
Schváleno na 25. zasedání ZO dne 12.11.2008 
 
  
 
  

Mgr. Ludmila Zavadilová 
V Pňovicích dne 13.11.2008    starostka obce 


